
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 12,480,000   落札

2    辞退

3 22,000,000   

4 24,200,000   

5    辞退

6 27,500,000   

7 30,000,000   

8 15,940,000   

9 22,515,000   

測量コンサルタント業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

平成30年度真鶴町グランドデザイン策定業務委託事業 都市計画及び地方計画

真鶴町全域 企画調整課 ほか事業場所

事業名

平成30年６月25日　　　午後１時30分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

八千代エンジニヤリング㈱　横
浜センター

昭和㈱　神奈川支社

の地区構想を検討し、また、各地区間との整合を図り、町全体構想を策定するもの。

平成30年６月29日から平成31年３月22日まで

13,478,400円

事業概要

　 町の自立促進を図ることを目的として、４地区（岩漁港周辺・真鶴半島・真鶴港周辺・真鶴駅前周辺）

契約期間

（名称）㈱サーベイリサーチセンター　静岡事務所契約の相手方

契約金額 平成30年６月29日

（住所）静岡県静岡市葵区追手町8-1　日土地静岡ビル６階

㈱オリエンタルコンサルタンツ
神奈川事務所

㈱サーベイリサーチセンター
静岡事務所

「（コンサル部門）都市計画及び地方計画」及び「（委託部門）調査業務」がそれぞれ希望営業種目順位１

位であり、従業員数が一定規模（200名）以上である業者５社に、町において同様の業務において実績の

ある４社を加えた、合計９社を選定。指名理由

－－－円
（－－－円）

㈱パスコ　横浜支店

朝日航洋㈱　横浜支店

㈱建設技術研究所　横浜事務所

国際航業㈱　神奈川支店

アジア航測㈱　神奈川支店

25,185,600円
（23,320,000円）


